КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 марта 2022 года № 11/58

г. Качканар

О внесении изменений в смету расходов Качканарской городской
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Думы Качканарского городского
округа седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 16, назначенных на27 марта 2022 года

В  соответствии  с  решением  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии от 27.12.2016 №27/94 «Об утверждении Регламента

расходования  средств,  выделенных из  местного  бюджета  на  подготовку  и

проведение  выборов  (референдума)», в  связи  с  необходимостью

перераспределения  суммы,  утвержденной  на  подготовку  и  проведение,

дополнительных выборов депутата Думы Качканарского городского округа

седьмого  созыва  по  одномандатному  избирательному  округу  №  16,

назначенных  на  27  марта  2022  года  между  направлениями  расходов

Качканарская  городская  территориальная  избирательная  комиссия  с

полномочиями  избирательной  комиссии  муниципального  образования

Качканарский городской округ решила:

1.   Внести  изменения  в  смету  расходов  Качканарской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями  избирательной

комиссии  муниципального  образования  Качканарский  городской  округ  на

подготовку  и  проведение  дополнительных  выборов  депутата  Думы

Качканарского  городского  округа  седьмого  созыва  по  одномандатному

избирательному  округу  №  16,  назначенных  на  27  марта  2022  года

утвержденную  решением  Качканарской  городской  территориальной

избирательной комиссии от 20 марта 2022 года № 5/17 (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  финансовое  управление  Качканарского  городского

округа, органы местного самоуправления.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии
Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии
Н.А. Симакова